
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
1765/MHGC/17.
Cargo: Subgerencia Operativa Oficios y Notificaciones - SECLYT
Secretaría Legal y Técnica

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 20 días del mes de Julio de 2017, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes del Comité de Selección del concurso de referencia.
Considerando que, el artículo 21 del anexo II a la Resolución N° 2822/MHGC/16, dispone que una vez vencidos los
plazos fijados en la convocatoria a concurso el Comité de Selección deberá revisar si los aspirantes cumplen con los
requisitos específicos que se exijan en el respectivo llamado, corresponde expedirse en tal sentido.
La Resolución Nº 1765/MHGC/17, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes requisitos
específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Deseable): 

Principal: Abogacía o Administracion o Administración Pública o Ciencias Políticas
Alternativo: 

Especialización:  No requerida.

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de cinco (5) años de experiencia en el ámbito de la
Administración Pública y/o sector Privado en funciones vinculadas a la recepción,
caratulación, tramitación y diligenciamiento de un elevado volumen de
actuaciones judiciales y administrativas, oficios, cédulas y notificaciones en
soporte papel y/o electrónico

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, el presente Comité de Selección efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello y en virtud de las facultades conferidas por los artículos 12, 21 y 22 del anexo II a la Resolución Nº
2822/MHGC/16 y la Resolución Nº 1765/MHGC/17, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos específicos detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos específicos detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la entrega de la documentación personal y curricular prevista en los artículos 23 y 24 del
anexo II a la Resolución 2822/MHGC/16, entre los días 25/07/2017 y 28/07/2017, ambos inclusive, debiendo
el postulante seleccionar a tales efectos día y horario disponibles en el portal web
buenosaires.gob.ar/regimengerencial/concursos. La documentación referida deberá ser presentada ante la
Dirección General Desarrollo del Servicio Civil dependiente de la Subsecretaría Gestión de Recursos Humanos
del Ministerio de Hacienda sita en Maipú 116, Piso 7 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

La presente acta es refrendada por la totalidad de los miembros del Comité de Selección

Andrés Mariano Bousquet
Miembro Titular

Luis Alberto De Giulio
Miembro Titular

Marina Laura Gilabert
Miembro Titular

G O B I E R N O    DE    L A    C I U D A D    D E    B U E N O S    A I R E S
"2017 Año de las Energias Renovables "



G O B I E R N O    DE    L A    C I U D A D    D E    B U E N O S    A I R E S
"2017 Año de las Energias Renovables "

Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1765/MHGC/17)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad

1 Debernardis, Monica Beatriz 20204795

2 Monzon, Soledad 18449426

3 Perez, Silvia Andrea 20323329

4 Alban, Natalia Veronica 25072555

5 Alberto, Maria De Los Angeles 27199145

6 Almada, Mariela Eugenia Noemi 29635679

7 Aprea, Ezequiel Ernesto 24823890

8 Arancibia, Oscar German 28063936

9 Aricoma, Griselda 31605543

10 Barnes, Matias Elian 34384192

11 Barrera, Maria Del Milagro 25074425

12 Barrientos, Lorena 27098737

13 Barrios, Romina Mercedes 29670215

14 Barroso, Fiona Ailen 38398862

15 Belfortti, Natalia 25426530

16 Berlles, Maria Cecilia 10961099

17 Berti, Diego 29951957

18 Biliba, Alejandra Viviana 22000436

19 Bonifacio, Marilina 32152094

20 Bossio, Julieta 39407534

21 Breton Familia, Alexandra 94022557

22 Cabrera, Miguel Alejandro 29285337

23 Campero, Gisele Alejandra 33116055

24 Carando, Daniela 35631859

25 Castellani, Luisina 36238185

26 Castro, Erika Andrea 27901163

27 Chanuar, Diego Matias 31089705

28 Chmaruk, Agustina Alejandra 35098649

29 Corral, Maria Soledad 30978137

30 Curto, Lucas 30777886

31 D´amato, Melina 26395689

32 De Lucca, Guillermo Adrián 31641138

33 Denis Doldan, Cristian David 34318957

34 Diaz, Mariana Ines 29646018

35 Diaz, Carlos Adrian 17014089



36 Dios, Juan Ignacio 32654572

37 Dominguez, Julio Cesar Victoriano 28280466

38 Echeverry, Mauro 33827873

39 Elorriaga , Ivan Ezequiel 29378724

40 Espinosa Paz, Miguel 17896791

41 Esquivel, Pamela Vanesa 31937912

42 Fajreldine, Ivana Nahir 32798610

43 Fernandez, Nicolas Martin 31564957

44 Ferrea, Andrea 22147020

45 Flores, Cecilia Elizabeth 22494509

46 Fontiveros, Paula Andrea 92729025

47 Gallo, María Fernanda 28434191

48 Gayoso, Carolina 30021412

49 Goldenstein, Iriel Zoe 38401100

50 Gomez, Pablo Sebastian 31190040

51 Gomez Duette, Gustavo Daniel 39062727

52 Grandin, Mariel 29766915

53 Grillo, Susana 16492946

54 Heevel, Marcelo Javier 27217077

55 Iacaruso, Gerardo 23991544

56 Ibarra, Julian 23746918

57 Latorre, Marina Ximena 24205823

58 Leiva, Damián Fernando 32690352

59 Lepore, Veronica Marina 24591031

60 Lewosik, Alejandra Graciela 16583281

61 Lujani, Marta Beatriz 16894059

62 Martinez, Giselle Sabrina 29316930

63 Martínez Larroque, Pablo Manuel 30960597

64 Michelena, Claudia 30534655

65 Novello, Vanesa 27104283

66 Nuñez, Ana 29628280

67 Ordoñez, Julieta 32610551

68 Pachioli Ventura, Nicolas Hernan 37948271

69 Pantychowski , Ezequiel Simón Matías 23568518

70 Paraducha, Fabiola 33615051
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71 Pellon, Maria Laura 30839229

72 Peralta, Natacha 34000978

73 Piccardo, Augusto Adrian 35958221

74 Pipet, Nicolas 30083220

75 Recalde, Samuel 92532372

76 Riquelme, Noelia Maribel 31446248

77 Rojas, María Florencia 29199105

78 Rojas, Laura 32378565

79 Romero, Cecilia 28176791

80 Salvaneschi, Rosana 24499765

81 Sanchez Trolliet, Agustin Francisco 38358951

82 Schwint, María Luisa 33182431

83 Shaw, Andrea Paula 30466127

84 Silva, Valeria 36018058

85 Silva Aguilar, Andrea Vanina 28983841

86 Statello, Mariano 33698188

87 Thies, Eliana 25084510

88 Victorica, Agustina Belén 35135830

89 Wodnicki, Monica 17968813

90 Zapico, Natasha Nicole 36155080
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1765/MHGC/17)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad

1 Debernardis, Monica Beatriz 20204795

2 Monzon, Soledad 18449426

3 Perez, Silvia Andrea 20323329

4 Alban, Natalia Veronica 25072555

5 Alberto, Maria De Los Angeles 27199145

6 Almada, Mariela Eugenia Noemi 29635679

7 Arancibia, Oscar German 28063936

8 Aricoma, Griselda 31605543

9 Barnes, Matias Elian 34384192

10 Barrera, Maria Del Milagro 25074425

11 Barrientos, Lorena 27098737

12 Barrios, Romina Mercedes 29670215

13 Barroso, Fiona Ailen 38398862

14 Belfortti, Natalia 25426530

15 Berti, Diego 29951957

16 Bonifacio, Marilina 32152094

17 Bossio, Julieta 39407534

18 Breton Familia, Alexandra 94022557

19 Cabrera, Miguel Alejandro 29285337

20 Campero, Gisele Alejandra 33116055

21 Carando, Daniela 35631859

22 Castellani, Luisina 36238185

23 Castro, Erika Andrea 27901163

24 Chmaruk, Agustina Alejandra 35098649

25 Corral, Maria Soledad 30978137

26 Curto, Lucas 30777886

27 Denis Doldan, Cristian David 34318957

28 Diaz, Mariana Ines 29646018

29 Dios, Juan Ignacio 32654572

30 Dominguez, Julio Cesar Victoriano 28280466

31 Echeverry, Mauro 33827873

32 Elorriaga , Ivan Ezequiel 29378724

33 Espinosa Paz, Miguel 17896791

34 Esquivel, Pamela Vanesa 31937912

35 Fajreldine, Ivana Nahir 32798610



36 Fernandez, Nicolas Martin 31564957

37 Flores, Cecilia Elizabeth 22494509

38 Fontiveros, Paula Andrea 92729025

39 Gallo, María Fernanda 28434191

40 Gayoso, Carolina 30021412

41 Goldenstein, Iriel Zoe 38401100

42 Gomez, Pablo Sebastian 31190040

43 Gomez Duette, Gustavo Daniel 39062727

44 Grandin, Mariel 29766915

45 Iacaruso, Gerardo 23991544

46 Ibarra, Julian 23746918

47 Latorre, Marina Ximena 24205823

48 Lewosik, Alejandra Graciela 16583281

49 Lujani, Marta Beatriz 16894059

50 Martinez, Giselle Sabrina 29316930

51 Martínez Larroque, Pablo Manuel 30960597

52 Michelena, Claudia 30534655

53 Novello, Vanesa 27104283

54 Nuñez, Ana 29628280

55 Pachioli Ventura, Nicolas Hernan 37948271

56 Pantychowski , Ezequiel Simón Matías 23568518

57 Paraducha, Fabiola 33615051

58 Pellon, Maria Laura 30839229

59 Peralta, Natacha 34000978

60 Piccardo, Augusto Adrian 35958221

61 Pipet, Nicolas 30083220

62 Recalde, Samuel 92532372

63 Salvaneschi, Rosana 24499765

64 Sanchez Trolliet, Agustin Francisco 38358951

65 Schwint, María Luisa 33182431

66 Shaw, Andrea Paula 30466127

67 Silva, Valeria 36018058

68 Silva Aguilar, Andrea Vanina 28983841

69 Statello, Mariano 33698188

70 Thies, Eliana 25084510
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71 Victorica, Agustina Belén 35135830

72 Wodnicki, Monica 17968813

73 Zapico, Natasha Nicole 36155080
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1765/MHGC/17)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad

1 Aprea, Ezequiel Ernesto 24823890

2 Berlles, Maria Cecilia 10961099

3 Biliba, Alejandra Viviana 22000436

4 Chanuar, Diego Matias 31089705

5 D´amato, Melina 26395689

6 De Lucca, Guillermo Adrián 31641138

7 Diaz, Carlos Adrian 17014089

8 Ferrea, Andrea 22147020

9 Grillo, Susana 16492946

10 Heevel, Marcelo Javier 27217077

11 Leiva, Damián Fernando 32690352

12 Lepore, Veronica Marina 24591031

13 Ordoñez, Julieta 32610551

14 Riquelme, Noelia Maribel 31446248

15 Rojas, Laura 32378565

16 Rojas, María Florencia 29199105

17 Romero, Cecilia 28176791


